

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 7 marca:

367 O Św. Rito błagam o zdrowie dla Anetty, jej rodziców oraz dzieci i ich dobrą naukę

368 Proszę o modlitwę w intencji Elżbiety o cud uzdrowienia dla niej i łaskę życia

369 Święta Rito wstaw się za mną u Naszego Pana .Proszę o zdrowie dla rodziny i swoje. Niech wszystko w życiu osobistym i w pracy układa się jak najlepiej. Staram się, aby wszyscy znajomi mogli na mnie liczyć, staram się rozwiązywać konflikty, chociaż w pracy przy tylu osobach i tylu różnych charakterach jest trudno, zawsze ktoś jest nie do końca zadowolony ,w tym mnie wspieraj. Niech w pracy mam same sukcesy i słowa uznania.

370 Święta Rito, Proszę o modlitwę za szybki i szczęśliwy poród naszego dziecka. Marta. M

371 Proszę o modlitwę w intencji mojej matki Barbary:

Niechaj Dobry Bóg uwolni jej serce od nienawiści, wulgarności i złośliwości kierowanych w moją rodzinę, od wiecznej chęci zysku i wykorzystywania innych. Proszę Boga o uzdrowienie zarówno jej ciała z różnych dolegliwości, jak i duszy - by nie zdręczała się rozpamiętywaniem "krzywd" jakich rzekomo doznała od swoich krewnych i znajomych.

372 W Bogu wiadomych intencjach.KM

373 O pełna chwały Swieta Rito prosze Cie wypros laske u naszego Pana Jezusa Chrystusa dla mojego syna Adriana dostania pracy w Toronto na Bay St.Zony Polkidla syna katoliczki.Dla mojej siostry Magdaleny laske malzenstwa i macierzynstwa.

Mama i siostra

374 Oto intencje, które chcę przedstawić Bogu za pośrednictwem św. Rity:

O pokój na Bliskim Wschodzie i Ukrainie;

O pokój w mojej rodzinie;

O siły i łaski dla mnie o zwycięstwo w walce z samym sobą, moimi wadami - a zwłaszcza z wszechogarniającym, osłabiającym rozwój duchowy oraz intelektualny marazmem i lenistwem, oraz o zapal do pracy nad sobą;

Dla Doroty o przezwycięzenie jej kryzysu wiary, Boże prowadzenie po właściwych drogach, Bożą pomoc i opiekę dla niej, cnoty, łaski i siły potrzebne jej w walce z problemami, wadami, słabościami i niewłaściwymi skłonnościami, przed grzechem i zejściem na złą ścieżkę;

W pewnej intencji;

Podziękowanie Bogu za znalezienie przeze mnie pracy i odzyskanie przez matkę renty.

Bóg zapłać,

Ł.M.

375 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Remigiusza,który pragnie wypowiadać się i przyjąć Szkaplerz Maryi a ciągle są jakieś przeszkody.

Prośmy by dobry Bóg usunął wszelkie przeszkody natury zewnętrznej i wewnętrznej i Remigiusz mógł dziś pojechać do Karmelu do Czernej.

Módlmy się też za dusze czyścicowe.

Bóg zapłać.Święty Józefie-działaj!

Beatrice

376 Droga Święta Rito,

Bardzo Ci dziękuję za opiekę wstawiennictwo za naszą rodzinę. Proszę Cię o zdrowie i opiekę nad nami i o pomoc w podjęciu dobrych decyzji.

KO

377 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji szczęśliwego - bez problemów, komplikacji i infekcji - zakończenia przebiegu leczenia i rehabilitacji mojej Mamy, jej całkowitego wyleczenia i samodzielnego chodzenia. Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży i pobyków zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej i dziennikarskiej. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka - przyszłego męża.

Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierzeczko spraw trudnych i beznadziejnych.  
Elżbieta z Krakowa

378 Św. Rito, proszę Cię aby znalazła dobra prace.

379 Ukochana święta Rito tak bardzo dziękuję Ci za otrzymane łaski zdrowia i życia dla mojej mamy i babci. Tak bardzo cię proszę obdarz moją mamę babcię tatę dziadzia i Rodolfa oraz mnie zdrowiem i długim życiem oraz pomyślnością. Tak bardzo cię proszę pozwól aby mama i babcia całkowicie wyzdrowiały i żeby nic co źle nie wróciło. Pozwól im cieszyć się życiem i zdrowiem. Pozwól mnie i mojemu R. na szczęśliwa przyszłość zdrowie i pomyślność. Aby R. miał dobre wyniki zabiegów. Pozwól abym nauczyła się tego wszystkiego w pracy i znalazła życzliwych i dobrych mi ludzi. Pozwól święta Rito abym nigdy nie była sama a zawsze otoczona rodzina i bliskimi kochanymi ludźmi. Proszę cię o zdrowie dla dziadzia żeby pomyślnie przeszedł zabiegi na oczy oraz taty aby był zdrowy i wszyscy abyśmy dobrze się mieli. Pozwól na pomyślne zakończenie remontu i tej kuchni żeby dobrze została zrobiona i żeby ten człowiek który ją robi nas nie zawiódł. pozwól aby nastał dla nas spokojny czas i mama i babcia były zdrowe i pełne sił po tym co przeszły. Nich będzie pochwalony Jezus Chrystus. Świata Rito błagam wysłuchaj mnie se

380 Bardzo proszę o włączenie do nowenny moich próśb:

1/ O łaskę sakramentu spowiedzi Wielkanocnej dla mojego męża Tomasza oraz kolegów z chóru parafialnego : Remigiusza, Daniela i Tomasza

2/ O dar macierzyństwa i ojcostwa dla Edyty i Patryka.

381 Święta Rito miej w opiece moja rodzinę, opiekują się moim zmarłym

Tatą. Miej w swej opiece mojego synka Frania i cała moja rodzinę!

Dziękuję za wszystko!

382 Za mojego brata Krzysztofa - o nawrócenie i wyjście z nałogu

Artur

383 Św Rito,

Proszę o wstawiennictwo w sprawie zdrowia dla mojej mamusi, pomóż jej. Proszę również o pomoc w schudnięciu mojej osoby.

Z poważaniem

Emilia

384 \*swieta Rito pomoz mnie I mojej rodzinie. mąż skrzywdził mnie I synow odszedł do kochanki beztrosko sie bawi a my cierpimy. pomoz mi byc jeszcze szczesliwa I kochana znalezc bliskiego czlowieka. pomoz moim synom przetrwac te ciezkie chwile. Aga

385 Święta Rito bardzo proszę o łaskę zdrowia (guzy na krtani) dla żony Katarzyny.

Mocno wierzę, że wstawisz się za nami u Ojca Naszego.  
Maciek

386 Sw. Rito dziękuje Ci za moja coreczke Lilianke, która ma już pół roku. Proszę Cię o zdrowie dla niej i dla całej rodziny.

Proszę Cię o ponowny dar macierzyństwa i zajście w kolejną ciążę. Tak bardzo chcemy kolejne dziecko. Wierzymy, że za Twoim wstawiennictwem nam się uda.

Proszę Cię także, miej w opiece naszą coreczkę, która jest w Niebie.

Justyna

387 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o zdrowie i dobre wyniki dla mnie, proszę uchronić mojego męża od nałogu pijaństwa, proszę o dobre rozwiązanie dla nas sprawy związanej z domem. AF Św. Rito dziękuję Ci za to że wstawiasz się zawsze za nami. AF

388 Św. Rito, bardzo proszę o Twoje wsparcie, Proszę abym miała siły i środki w pokonywaniu trudności i problemów. Proszę o uporządkowanie spraw rodzinnych i finansowych, Proszę o dobrych ludzi wokół, Proszę o zgodę w rodzinie, proszę o zdrowie dla syna, Proszę o mądrość w podejmowaniu decyzji, i Proszę aby udało się dobrze zorganizować się uroczystość komunijną syna, tak aby był to dla niego i dla pozostałych piękny dzień. Amen

--

Agnieszka

389 proszę o modlitwę za mnie o zmianę mojego serca, nawrócenie, o działanie, abym nie unikała ludzi, którzy są mi życzliwi, abym umiała sobie przebaczyć błędy z przeszłości, o uratowanie moich relacji, zdrowie, i siłę. O prace dla mnie.

Proszę też za całą moją rodzinę za każdego z osobna o nawrócenie pogodzenie, rozwój. Za bliskich mi zmarłych, o wybaczenie im win i przyjęcie ich do nieba: dziadek Waldek, babcia Elizabeth, babcia Laura, dziadek Józef, za Panią Ewelina, za , za ciocię Hanię, Za Helmuta, za Helgę P. Bąkowskiego, P. Bogdanowicz. P. Zygmunta, za Beatę, za P. Sikorę, P. Przysambora, P. Różańskiego, za Gedla, za Renatę, za ciocię Miłę, za Panią Gembarowską, za Janusza, jego żonę i córkę oraz za wszystkich których mam w sercu

Dziękuję i pozdrawiam

Alicja

390 proszę o modlitwę w intencji:

1. Pojednanie i zgodę w mojej rodzinie między moim mężem Łukaszem, synem Maciejem i rodzicami;
2. Zdrowie i nawrócenie moich rodziców;
3. Przemianę życia, pokorę, szacunek, wiarę i uwolnienie dla mojego syna Macieja;
4. Miłość, zaufanie, szacunek w moim małżeństwie;
5. Pomyślnego zakończenia naszych spraw, mieszkanie i poczucie bezpieczeństwa;
6. Powodzenia pomyślności w pracy
7. Uzdrowienia z chorób dla mnie...

Bóg zapłać....Aneta

391 Święta Rito proszę Cię za Twoim wstawiennictwem u Pana Boga o łaskę żywej wiary w mojej rodzinie, o Miłosierdzie Boże dla mojego męża Józefa, syna Tomasza, córki Gosi, brata Andrzeja.. O udrowienie, nawrócenie.

Dziękuję.

Elżbieta.

392 Święta Rito dziękuję Ci za dotychczasowe wysłuchanie prośby i łaski otrzymane za Twoim wstawiennictwem. Proszę Cię o to, żeby wyjaśniła się sytuacja z Konradem. Jeżeli mamy być razem to niech tak się stanie, jeżeli nie to żebym dostała wyraźne sygnały, że mam podążać w innym kierunku. Agnieszka

393 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie do tej pory łaski którymi obdarzyłaś moją rodzinę i pokornie proszę o łaskę dla moich synów: aby wszystkie Kamila sprawy zakończyły się pomyślnie żeby stał się odpowiedzialnym ojcem i mężem dla swojej rodziny, spraw aby wszystkie Arka sprawy zakończyły się pomyślnie żeby stał się odpowiedzialnym ojcem i mężem dla swojej rodziny i aby uwierzyli że wszystko pochodzi od Boga, proszę o miłość między synami a ojcem, braćmi, aby powrócił pokój do naszej rodziny. Czekam ze spokojnym sercem na spełnienie moich pragnień Renata

394 Kochana św. Rito proszę cię o dobrego męża i wybranie dobrej drogi dla córki Izabeli, błagam z pokorą za nią, wstawiaj się do Pana i błogosław jej oraz jej związek z chłopakiem Patrykiem. Błogosław im i wstawiaj się do Pana o łaskę dla nich. Pomóż jej aby rzuciła palenie papierosów, daj jej siłę i wytrwałość do tego.

Gorąco proszę prowadź ją każdego dnia. Dziękuję, że dostała stypendium.

Pokornie błagam o uleczenie jej kolana po wypadku, proszę aby nie miała operacji, niech się noga dobrze zagoi.

Błagam pokornie.

Proszę gorąco o życie wieczne o oglądanie Pana twarzą w twarz dla śp. Magdaleny, śp. Zofii, śp. Mariana oraz o uzdrowienie dla męża Ryszarda. Zabierz Panie drżenie jego rąk, ból kręgosłupa i łokcia i daj mu łaskę zdrowia i siły.

Błagam o wybaczenie za moje złe zachowanie względem niego, obdarz go Panie zdrowiem i długim życiem ze mną błagam cię Rito wstawiaj się za niego do Pana Jezusa aby był zdrowy i silny.

Proszę też pokornie o pomoc w pracy. Proszę aby była spokojna i miła atmosfera. Błagam o pomoc w kontaktach z szefową i koleżankami. Oddaję ci moją pracę, proszę prowadź mnie w tym trudnym, nowym czasie.

Święta cudowna Rito pomóż mi i wstawiaj się w moich prośbach, pokornie proszę. Proszę pokornie o dar modlitwy i miłości do bliźnich dla siebie. Dziękuję za wyleczenie z zaparcia

Bardzo proszę o pozytywnie zdane egzaminy podczas sesji w czerwcu dla Agnieszki, Izabeli i Patryka.

Daj mnie i mojej rodzinie zdrowie

Oddaję ci Panie wszystkie moje sprawy i wszystkich których kocham.

Pokieruj nami i miej nas w swej opiece. Jezu ufam Tobie.

Dziękuję za wszystkie łaski.

Agnieszka

395 Proszę o modlitwę w intencji znalezienia godnej pracy.

Bóg zapłać.

Jarek

396 Sw Rito miej opiekę nad zdrowiem naszej rodziny, bliskich i dalekich krewnych jak też dla naszych przyjaciół i wrogów

397 Święta Rito dziękuję Ci za wszystkie dotychczasowe łaski otrzymane dzięki Twojemu wstawiennictwu u Jezusa Miłosiernego.

W Tobie pokładam nadzieję, dlatego proszę Cię wstaw się u Maryi Przenajświętszej i Jezusa Miłosiernego i:

wypraszać zdrowie i błogosławieństwo Boże dla całej mojej rodziny, spraw aby w naszej rodzinie zawsze panowała miłość, zgoda i szacunek do drugiego człowieka,

pomóż nam pokonać wszystkie kłopoty i problemy finansowe, zabierz długi, daj pewność i stabilność dnia powszedniego;

daj nam Wszystkim satysfakcjonującą nas pracę, która pozwoli nam godnie żyć,

chronić nas od problemów każdego dnia, ratuj i pocieszaj nas w trudnych chwilach,

oddal ode mnie samotność i pomóż mi znaleźć dobrego i kochającego męża i obdarz mnie darem macierzyństwa

wyproś mi łaskę rozwiązania i zakończenia wszystkich problemów związanych z pracą a w szczególności pozytywnego załatwienia toczących się spraw administracyjno-sądowych,

Święta Rito, patronko w sprawach trudnych - wstawiaj się za nami  
Święta Rito, patronko w sprawach niemożliwych - upraszaj za nami  
Święta Rito, patronko w sprawach beznadziejnych- bądź orędowniczką w rozpaczliwych trudnościach za nami

Wstawiaj się nadal u Pana Naszego za naszą rodziną i wypraszaaj nam potrzebne łaski, zdrowie, siły i dary Ducha św.

Amen

SS\_1974

398 Proszę o dobrego, mądrego, wykształconego, wiernego, wierzącego męża, który będzie mnie kochał i szanował, będzie dla mnie dobry.

Jola

399 Św Rito, proszę Cię o wstawiennictwo do Jezusa, w intencji mojej Mamy chorej na raka, błagam wyproś łaskę uzdrowienia dla niej i też aby moja choroba nie wróciła.

A.

400 Święta Rito,  
wstaw się proszę za mną i moją córką Wiktoria.

Anna

401 W naszej intencji prosimy bardzo o opiekę Matki bożej nad naszą rodziną i ochronę przed złem.

pozdrawiam

Piotr

402 O łaskę nawrócenia i uwolnienia od nałogów dla Jerzego i o nawrócenie Jego rodziny.

403 O potężna i sławna Święta Rito,

Dziękuję Ci za Twoje wstawiennicze wsparcie. Mając za sobą tak wspianiałą Orędowniczkę nie straszne mi przeciwności losu.

Wstawiaj się proszę w moich intencjach u Pana:

O zdrowie dla moich dzieci i całej rodziny

O rozwiązanie pomyślne wszystkich spraw i kontroli w naszej firmie.

O możliwości finansowe by dokończyć pokój dla córeczki i móc godnie żyć.

By Bóg przyjął do siebie moje nienarodzone dzieciątko, które zmarło zanim zdążyło przyjść na świat.

M

404 O święta Rito proszę wyproś mi łaskę o uzdrowienie bólów głowy. Łukasz

405 Św. Rito dziękuję Ci za wymodlone dotychczasowe łaski. Proszę o uzdrowienie

wewnętrzne i fizyczne, zwłaszcza kręgosłupa dla mnie Darka i Alicji, nóg

rodziców, wszelkie łaski dla mojej rodziny oraz tych co za mnie się modlą.

Ochroniaj nas, nasze mienie i prowadź do Jezusa. Boże zmiłuj się nad nami.

Wojciech

406 Św. Rito! Proszę Cię, wyproś u Pana wyprostowanie ścieżek w moich relacjach. Proszę Cię o łaskę umiejętności budowania przyjaźni, o łaskę wytrwałości dla mnie.

Marta

407 proszę o modlitwę w intencji dostania stałej pracy oraz otwarcia się na nowych ludzi ;)

408 Poproszę o modlitwę, by Pan Bóg pokazał mi moją misję w życiu.

Proszę też o pracę i wyjaśnienie dla Beaty oraz o rozwiązanie sytuacji dla Moniki i jej córek.

+

z Bogiem

Weronika

409 Św. Rito!

Dziękuję Ci za otrzymane łaski i proszę o dalszą pomoc i wsparcie oraz wyproszenie łask u Ojca Naszego, dotyczącego mojego zadłużenia. Proszę o prace, nowe zlecenia, abym mogła spłacić swój dług, mieć na bieżące opłaty, jedzenie i wychowanie syna, godne życie bez strachu o jutro.

Szczęść Boże.

Agata

410 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity w następujących intencjach:

1. Dziękczynnej za pojednanie z byłym chłopakiem oraz o to, abyśmy znowu byli parą.
2. O dobrą pracę dla brata oraz pozytywne rozwiązanie moich problemów finansowych, o dobrą pracę dla mnie.
3. O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Mamy; Siostry Agnieszki
4. O poprawę relacji z Rafałem.
5. O dar nieba dla ś.p. Taty oraz moich przodków, krewnych i zmarłych znajomych.

Pozdrawiam i dziękuję.

AM

411 proszę o modlitwę w intencji:

"Bogu wiadomej"

Bóg zapłać!

bogusia

412 Św. Rito!

Proszę o zdrowie i bezpieczeństwo dla mojej córki i dla mnie, oraz dostatek finansowy.

413 Święta Rito dziękuję za dotychczasowe łaski. Otocz opieką moją rodzinę, pomóż mojej córce w tym trudnym dla niej okresie, pomóż odnaleźć jej sens życia i radość życia. Otocz również opieką mojego syna. Wesprzyj nas w zjednoczeniu rodziny, w odbudowaniu zaufania i nadziei. Chroń nas od wszelkiego złego, nieszczęść i chorób.

414 Serdecznie proszę o dołączenie do intencji marcowej modlitwy za moją córkę Anne ,u której po badaniach wykryto mięśniaka macicy.Proszę za wstawiennictwem Św.Rity o zdrowie dla niej .

Pozdrawiam :

Elżbieta

415 Proszę o modlitwę w intencji mojego związku z Łukaszem, o to, aby nasza rozmowa przyniosła zamierzony skutek, żebyśmy wyjaśnili wszystkie nieporozumienia i przezwyciężyli kryzys. Proszę o modlitwę w intencji tego, żebyśmy wspólnie z Łukaszem założyli rodzinę i mieli dziecko.

Bóg zapłać

Ola

416 Święta Rito proszę o uzdrowienie mojej córki Zuzanny i o to aby moje dzieci przesypiały spokojnie całe noce.

Bóg zapłać,

Z Panem Bogiem

Maciej

417 Święta Rito bardzo proszę o Twoje wstawiennictwo, o zdrowie, spokój duszy i szczęście w sprawach uczuciowych. Proszę Cię również o sprawiedliwe rozwiązanie spraw.

418 Św.Rito dziękuję za łaski otrzymane przez Twoje wstawiennictwo. Błagam Cię módl się za mną o uległość woli Bożej we wszystkich przeciwnościach mojego życia. Proszę o pełną, szczęśliwą rodzinę z dobrym, kochającym tatą dla mojego synka na co dzień. Zdrowie dla nas i dla moich rodziców i

siostry oraz pomoc w wyjściu z problemów finansowych. Przyjdź mi z pomocą św. Rito i spraw, abym doznała skutków Twojej opieki, by modlitwy moje u tronu Bożego stały się skuteczne i żebym uwierzyła, że dla Boga wszystko jest możliwe. Beata

419 Święta Rito wstawiaj się za Pauliną i Grzegorzem by Bóg dał im łaskę poczęcia dziecka.

420 + o łaskę uwolnienia z opresji lęku i depresji dla Danuty  
+ o łaskę zdrowia dla Zuzanny

421 Święta Rito proszę o wstawiennictwo w ważnej dla mojej rodziny sprawie. Pomóż Nam w uzyskaniu sprzyjającej Nam decyzji i szybkim przeniesieniu się do Grudziądza. Spraw aby Nasze dzieci nie musiały się wychowywać z dala od swoich najbliższych. Spraw aby Nasze starania i tym razem nie poszły na marne

422 proszę o modlitwę w intencji o szczęśliwą podróż i pobyt w Ziemi Świętej, oraz o zdrowie i potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa, dla Pawła i Anetty o polepszenie warunków pracy, a dla Doroty o dobrego męża.  
Dorota

423 Św. RITO powierzam Tobie wszelkie trudy i problemy jakie spadły na moją rodzinę. Miej nas w swojej opiece. Pomóż w sprawach sądowych moich, a szczególnie mojego męża, aby szybko zakończyły się na naszą korzyść. Rozwiąż naszą beznadziejną sytuację finansową, pomóż wyjść z długów. Niech wszyscy dłużnicy oddadzą nam pieniądze. Niech mąż otrzyma dobrze płatną pracę, która pozwoli nam godnie żyć.

Błogosław mojemu małżeństwu, abyśmy byli jak kiedyś prawdziwą kochającą się rodziną. Miej w opiece mojego syna, aby dobrze się uczył, miał dobre relacje z kolegami. Spraw aby pan z wychowania fizycznego nie mścił się na nim i zaakceptował go. **POMÓŻ** św. Rito!!! Elwira

424 Proszę o modlitwę w intencji dostania się na aplikację oraz o duchowe wsparcie w życiu codziennym.

425 Święta Rito proszę pomóż Malwinie rozkwitnąć w talentach i wrócić na studia. Dziękuję

426 O łaskę wiary dla mnie i o wybór właściwej drogi życiowej.  
Z góry bardzo dziękuję i pozdrawiam  
Grzegorz

427 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

428 Proszę o modlitwę o uzdrowienie mojej duszy, spójność serca i głowy.  
szczęść Boże Ela

429 O życie, zdrowie i trzeźwość Cezarego.

430 Święta Rito proszę Cię o:

- zdrowie dla mojej rodziny
  - pomyślne rozwiązanie problemów związanych z pracą
  - zajście w sposób naturalny w upragnioną Ciążę oraz możliwość donoszenia jej.
- Święta Rito - oręduj w moich trudnych sprawach  
Święta Rito - módl się za nami

431 Proszę o modlitwę w intencji Agnieszki z Pszczyny, która w tym roku zdaje egzaminy maturalne. Proszę o się Ducha Świętego dla niej w tym czasie.

432 Święta Rito, przez Twoje wstawiennictwo, proszę o potrzebne łaski do rozwiązania mojej trudnej sytuacji, proszę o błogosławieństwo dla moich dzieci i życie wieczne dla mojego zmarłego męża w pierwszą rocznicę śmierci w dniu 18 marca. Przyjmij zanoszone do Ciebie modlitwy i wstaw się za mną u Boga i Najświętszej Marii. Dziękuję za otrzymane łaski.

Z Panem Bogiem.

Renata

433 O uzdrowienie Wiktorka mama

434 Święta Rito, patronko spraw niemożliwych

dziękuję za wszystkie dotychczas wymodlone przez Ciebie łaski dla mnie i mojej rodziny. Moich poprzednich prośb nie pozostawiłaś bez echa - starszy syn zmienił się nie do poznania, zbliżył do Boga, przestał palić papierosy, pić alkohol, zażywać narkotyki... To jest po prostu nowy, inny człowiek. Jeszcze raz Ci za to kochana moja Przyjaciółko w Niebie dziękuję!

Bez echa nie zostały również moje prośby zanoszone do naszego Pana za Twoim wstawiennictwem o zdrowie dla mnie. Pomimo wykrytych trzech nowotworów, czuję się dobrze, a wyniki są pomyślne. DZIEKUJĘ! I proszę o dalsze wstawiennictwo za mnie.

Moja Przyjaciółko w Niebie, dziś pragnę prosić Cię o wstawiennictwo za mojego syna Mateusza. Za pomyślne poprawienie przedmiotów, z których ma oceny niedostateczne, żeby został w tym technikum i je szczęśliwie skończył, Wymódl święta Rito, by nie załamywał się, nie poddawał, mimo porażek jakie go spotykają. Jego problemem jest też jego długie przesiadywanie przed komputerem, gdzie gra w puste gry i przesiaduje pół nocy, nieraz do rana. Proszę wyproś u Jezusa Chrystusa, by zabrał to od niego,

bo to jest prawdopodobnie główna przyczyna jego kłopotów w szkole. Kolejnym problemem, którego nie mogę u niego wyperswadować i wyprosić jest spóźnianie się na lekcje, a wręcz ucieczki, wagary.

Proszę, błagam o pomoc dla niego, by pokonał, zwalczył w sobie te słabości i stał się odpowiedzialnym, rozsądnym młodym mężczyzną.

Pragnę Kochana Św. Rito prosić Cię o modlitwę także za jego duszę. Oby bardziej zbliżył się do Boga, zaczął święcić dzień święty, czyli zaczął chodzić na niedzielne msze, regularnie wyspowiadał się i przyjmował Święty Sakrament.

Wiem, że jak Bóg będzie u niego na pierwszym miejscu, wszystko inne będzie na właściwym miejscu, we właściwych proporcjach...

Błagam, pomóż mi. Ja sama nie daję z tym rady.

Św. Rito proszę o łaskę Ducha Św. dla mojej rodziny, aby wszystko co myślimy, mówimy, robimy podobało się Panu.

W moich intencjach nie zapominam także o moim drugim synu i mężu. Proszę o wymodlenie dla nich morze łask.

Proszę o pokój serca i pełnego pojednania z Bogiem dla teścia Rysia oraz ojczyma Józia.

Proszę o wstawiennictwa za dusze mojej zmarłej mamy i teściowej.

Proszę o łaski dla ludzi niewierzących, żyjących z dala od Boga, oby nawracali się, porzucili dawne życie i rozpoczęli życie z Bogiem.

Św. Rito błagam powstrzymaj aborcję i eutanazję oraz burzenie na kościołów na całym świecie.

Z Panem Bogiem,

Beata

435 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za opiekę i obecność w naszym życiu. Każdego dnia doświadczam jak wielkim darem jest modlitwa za Twoim pośrednictwem. Każdego dnia doświadczam dzięki Tobie wielu łask i sił choć wiem, że na nie nie zasługuję.

W momentach zwątpienia dajesz mi siłę i wiarę, że nie ma rzeczy niemożliwych. Pomóż nam proszę aby miesiąc marzec przyniósł pozytywne wiadomości w sprawach tak bardzo dla nas ważnych a zarazem trudnych.

Pomóż nam proszę- tak bardzo potrzebujemy Twej opieki, siły i mądrości.

Pragnę prosić Cię Święta Rito o wstawiennictwo w poniższych intencjach:

- Proszę Święta Rito o powrót do zdrowia dla mojego taty Edmunda Polanowskiego. O siły do walki z chorobą nowotworową. Proszę aby zastosowane leczenie pomogło, aby tata odzyskał siły i pokonał



raka. Proszę aby była poprawa wyników, aby guz udało się zmniejszyć i wyciąć. Aby wrócił mój radosny zdrowy uśmiechnięty tata. Proszę pomóż aby tomografia, którą tata będzie miał 20.03.2018r. wykazała dużą poprawę.

Proszę Cię o szczególną opiekę nad nim, o siłę i silną wiarę w moc wyzdrowienia.

-Proszę o wstawiennictwo i opiekę Bożą, o siłę i wsparcie, o dar zdrowia dla całej mojej rodziny: Bromirskich i Polanowskich. O dar wzajemnego wsparcia i miłości, wzajemnego szacunku.

-Proszę również dla mnie o siły w walce z chorobą. Proszę aby badania nie wykazały niczego złego.

-Proszę Cię Św. Rito o opiekę i pomoc w sprawach zawodowych dla mnie i męża, aby zmiany, które obecnie mają miejsce u mnie i mojego męża w pracy były szczęśliwe i w efekcie przyniosły bardzo dobre wiadomości. Aby doceniono nasze zaangażowanie i wkład w pracę. Abyśmy rozwijali się zawodowo i podołali wyzwaniom. Proszę Cię również Św. Rito o pomoc w realizacji comiesięcznych planów w pracy, o możliwość rozwoju zawodowego dla mnie i męża. Pomóż proszę aby darzono nas szacunkiem i aby cele, które są nam stawiane były realne.

-Prośba o opiekę Bożą nad chrześnicą Natalką, zdrowie dla niej, dobrą naukę i sukcesy sportowe.

-Proszę Cię Św. Rito o pomoc i opiekę nad bratem Łukaszem aby odnalazł drogę do Boga, aby decyzje, które podejmuje były właściwe. Proszę pomóż mu aby ułożył sobie życie i był szczęśliwy.

Aby związek w którym jest teraz okazał się trwały i był pełen miłości i wzajemnego szacunku.

-Proszę Cię o opiekę i zdrowie nad moim mężem Krzysztofem.

-Proszę o modlitwę za dusze zmarłych z całej rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Obrębskich i Bromirskich. W sposób szczególny za duszę Janiny i Adama Ciesiulskich.

Ufam bezgranicznie w Twoje wstawiennictwo Święta Rito dlatego proszę o wstawiennictwo w naszych intencjach. Wierzę, że dla Boga nie ma rzeczy niemożliwych. Dziękuję za wszystkie wyjednane łaski i za to, że każdego dnia utwierdzasz mnie, że dla Boga nie ma spraw trudnych i beznadziejnych.

Z serdecznym pozdrowieniem

Joanna

436 Święta Rito, chciałam Ci z całego serca podziękować za wszystkie łaski, które dla mnie wypraszasz. Proszę Cię o dalsze wstawiennictwo, o błogosławieństwo oraz łaskę miłości, aby relacja z Łukaszem była zgodna z wolą Bożą. Proszę obdarz mnie w najbliższym czasie łaską małżeństwa i darem macierzyństwa. Proszę, aby Łukasz otrzymał wizę studencką.

Marzena

437 Proszę o modlitwę za wstawieniem Sw Rity o uzdrowienie syna, który nie widzi na oczko. Bóg zapłać.

438 Proszę Matkę Bożą za pośrednictwem św. Rity o opiekę nad wnukami Mateuszem, Natalią i Filipem oraz o mądrość życiową dla Kasi i Moniki. Boże błogosławieństwo i pomoc w potrzebie moim ukochanym wnukom i ułożenie pomyślne stosunków rodzinnych. W szczególności o wznowienie kontaktów z Filipem i Moniką oraz o mądre postępowanie Kasi względem swoich dzieci.

Bożena T.

439 moja intencja:

Św Rito, proszę o drugie dziecko oraz o uzdrowienie dla Przemka.

Donata

440 Bardzo proszę o modlitwę w intencji zbawienia dusz Pawła, Andrzeja, Mirka, Jerzego, pewnego Pana, którego imienia nie znam, Marka i wszystkich najczęściej wymienianych w moich modlitwach, a także wszystkich w czyśćcu cierpiących.

Proszę także o modlitwę za najbliższych kolegi Pawła, który niedawno zmarł, o wszystkie łaski dla nich,

o modlitwę za mnie i moich najbliższych o wszelkie łaski, a także za dalszą rodzinę.

Proszę za wszystkich najbardziej potrzebujących pomocy Bożej, a szczególnie za tych z najbliższych mi parafii

i w intencjach najczęściej wymienianych w moich modlitwach.

Szczęść Boże. Dorota

441 Proszę Boga przez wstawiennictwo św. Rity o błogosławieństwo w staraniach o pracę  
Maria

442 Za wstawiennictwem św. Rity proszę o uwolnienie z nałogu pijaństwa mojego męża i synów.  
Proszę też w intencji Marcina o odzyskanie prawa jazdy.  
Bóg zapłać!  
Twoja czcicielka Lucyna

443 Proszę Boga i Matkę Bożą za wstawiennictwem św. Rity o światło Ducha Świętego o pomoc w napisaniu pracy licencjackiej oraz za pomyślne przeprowadzenie rozmowy w sprawie wizy do Stanów Zjednoczonych dla mnie i mojej mamy.

444 Proszę o modlitwę za pomyślność napisania pracy doktorskiej.  
Pozdrawiam  
Marcin

445 Moje Ukochane Siostry błagam o modlitwę w intencji uratowania mojego małżeństwa przed rozwodem, nawrócenia męża Adama i jego powrót do domu dla dobra naszej rodziny oraz o miłość, zgodę i pojednanie w rodzinie.

ŚWIĘTA RITO ! MÓDL SIĘ W INTENCJI MOICH NAJBLIŻSZYCH, BŁAGAM O POTRZEBNE dla mojej rodziny DARY Ducha Świętego!

DZIEKUJĘ SERDECZNIE ZA WSZYSTKIE OTRZYMANE ŁASKI

ŚWIĘTA RITO! Dopomóż moim córkom Izabeli i Agnieszce w podjęciu właściwej drogi zgodnej w wolą Boga i wszelkie potrzebne łaski dla nich i ich dzieci..

Błagam WYPRASZAJ Miłosierdzie Boże dla mojego małżeństwa, nawrócenie mojego męża ADAMA i uzdrowienie relacji w mojej rodzinie.

Święta Rito! spraw by moje codzienne modlitwy w tej intencji zostały wysłuchane.

Święta Rito módl się o nawrócenie osób szkodzących naszym sakramentalnym małżeństwom.

Błagam Święta Rito wspieraj mnie w modlitwie w intencji moich najbliższych

Serdecznie dziękuję za to, czego Bóg dokona dzięki tej modlitwie.

Anna

446 Proszę o modlitwę za mnie i Grzegorza abyśmy kochali Jezusa całym sercem i życiem, poszli za nim całkowicie, do końca. Niech nastąpi przebaczenie i pojednanie tam gdzie są rany w sercach naszych i naszych najbliższych, niech Pan dotknie tych miejsc tak aby nastąpiła prawdziwa miłość między nami, Jezu przyjdź ze Swą Mocą.

Emilia

447 Święta Rito, proszę Cię o wstawiennictwo u Jezusa Ukrzyżowanego w intencji powrotu do zdrowia mojej chorej mamy Krystyny, o pomoc w dźwiganie Krzyża i siły w przyjmowaniu woli Bożej

Alicja

448 Prośba o dar n macierzyństw dla Joanny

449 Kochana Święta Rito dziękuję Ci za opiekę nade mną i całą moja rodzina. Proszę nigdy nas nie opuszczaj. Proszę Cię pokornie o zdrowie dla mojego Taty oby jego rekonwalescencji po pobycie w szpitalu pomogła mu wrócić do sił i dawnej witalności. Proszę Cię także o zdrowie i opiekę dla mojej Mamy. Abyśmy mogli wspólnie w zdrowiu spędzić długie lata. Aby moje małżeństwo nie przeżywało kryzysów i było zgodne.

Aby wszyscy w naszym domu byli zdrowi i żyli zgodnie. Z Panem Bogiem Milena

450 proszę Cię o modlitwę o zdrowie dla mojej rodziny oraz o nawrócenie mojego syna  
dziękuję za otrzymane łaski BOG ZAPŁAC K.M.

451 Proszę o modlitwę za Marię i jej rodzinę  
O miłość zgodę, wzajemny szacunek dla siebie  
O spokój dla Marii, Justyny, Elżbiety i Katarzyny  
O załatwienie sprawy w sądzie w dniu 26 marca 2018r, o godz. 13  
O wygraną trudnej sprawy i uwolnienie się od sądów  
I urzędów i uciążliwych sąsiadów  
O szczęśliwe przystąpienie do pierwszej komunii św. wnuków Tomasza i Aleksandry  
O dar płodności w domu i w zagrodzie  
O godne przeżycie Wielkiego Postu i Św Wielkanocnych w mojej rodzinie  
O szczęśliwą pielgrzymkę  
"Śladami Św Polskich w dniu od 9-19 czerwca 2018r dla Marii i pielgrzymów z Mszany Dolnej  
O zdrowie, siłę i pogodę w czasie  
pielgrzymowania  
O uzdrowienie Marię z choroby nóg i kręgosłupa  
O dobrych lekarzy i służbę zdrowia dla Marii  
O podjęcie się dobrego leczenia  
Zakrzepicy żył głębokich i krążenia w nogach przez szpital Bonifratów w Krakowie  
O dobrą pogodę na wiosnę  
Dla rolników  
O dobry i pogodny czerwiec 2018 r.  
O miłość i szacunek od dzieci  
Dla Marii  
O pojednanie i uwolnienie o kłótnego zięcia Krzysztofa  
O szacunek od Ewy i Sebastiana  
Za sędziego Rafałem i całym zespołem sędziowskim i adwokackim  
Za świadkami moimi sądzie  
Za moją rodziną w sądzie  
O uwolnienie z chorób i otyłości wnuki moje  
Z podziękowaniem za pomoc ludziom dobrej woli, którzy mi świadczą pomoc  
Prosi Maria

452 Święta. Rito proszę Cię o wstawiennictwo u  
Boga za moim synem. Byłaś matką trudnych synów i rozumiesz mnie że Polskę nad postępowaniem  
mojego syna. Święta  
Rito pomóż mu w jego sprawie sądowej. niech dobry  
Bóg zlituje się nad nim niech wyrwie go ze szpony alkoholu. Błagam Cię o wstawiennictwo. Błagam  
jak matką matkę. Amen

453 Bardzo proszę o modlitwę w intencji naszych synów Marcina i Maksymiliana, o zdrowie duszy i  
ciała dla nich, o pogodę ducha i żebyśmy my, rodzice umieli ich zawsze wspierać.  
Proszę też o modlitwę za nas - rodziców, o miłość i mądrość, wobec siebie i całej naszej rodziny.  
Proszę o zdrowie dla wszystkich członków naszych rodzin i życie wieczne dla naszych zmarłych.  
Bóg zapłać  
Maciej

454 O dobrego meza abym była w tym roku zareczona. zdanie sesji jak najlepiej o db pracy ...o wysię  
z samogwałtu dla wojtki pawła piotra mateusza i czystości przedmalzewska

455 Święta Rito,  
proszę o nawrócenie mojego syna i łaskę dobrego męża dla mnie.  
Proszę też o pomoc dla Rodziny Marii.  
Z Panem Bogiem,

Monika

456 Proszę o modlitwę w intencji budowy domu. Bóg zapłać.

457 Proszę o modlitwę w intencji uzdrowienia z bólu kolan, wzmocnienia miłości między Anną a Markiem, umownienia związku Ewy i odrodzenie przyjaźni między rodzinami M a J. Bóg zapłać!

458 Chciałabym modlić się o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla rodziców Marty i Andrzeja.

459 Święta Rito, proszę módl się za mnie, o wiarę, o umiejętność modlitwy i umiejętność poświęcenia czasu Jezusowi. Proszę o Twoje wstawiennictwo i modlitwę do Pana Naszego za moją córkę, o uzdrowienie jej policzków. Proszę o opiekę i wstawiennictwo w wiadomej Ci sprawie. O Wielka Niesamowita Święta Rito dziękuję i proszę o opiekę i modlitwę za moją rodzinę. Bóg zapłać, Julita

460 Proszę o modlitwę i wsparcie - Jestem samotna matką która od 4 at sama wychowuje dzieci ... proszę o spokój duszy cierpliwość do dzieci - chęci do działania chęci do życia ponieważ mam początki depresji - nie potrafię się cieszyć życiem i tem co mam nie potrafię spędzać czasu z dziećmi - coraz częściej mam czarne myśli ... Każda moja miłość się kończy Proszę o miłość i akceptację aby osoba w której pokładam zaufanie i moje życie potrafiła sie otworzyć potrafiła mnie pokochać i stworzyć rodzinę aby chciała być z nami.

Proszę o to abym była dobrą matką abym wyszła z depresji i mogła żyć,

Bóg zapłać

Magda

461 Proszę Święta Rito o powrót do zdrowia dla mojego taty Edmunda Polanowskiego. O siły do walki z chorobą nowotworową. Proszę aby zastosowane leczenie pomogło, aby tata odzyskał siły i pokonał raka. Proszę aby była poprawa wyników, aby guz udało się zmniejszyć i wyciąć. Aby wrócił mój radosny zdrowy uśmiechnięty tata. Proszę pomóż aby tomografia, którą tata ma 20.03.2018r wykazała poprawę.

Proszę Cię o szczególną opiekę nad nim, o siłę i silną wiarę w moc wyzdrowienia.

Joanna

462 Droga Św Rito dziękuję za wszystkie łaski jakimi Pan mnie dotąd dzięki Twojemu wstawiennictwu obdarzył i proszę o łaskę zdrowia i powrotu do pełni sił po chorobie Twoja czcicielka Dorota

463 Św Rito błagam w intencji uzdrowienia Mariusza. Zatrzymaj jego postępującą chorobę zaniku mięśni.

Pozostająca w wierze i modlitwie Kinga z rodziną

464 Święta Rito, błagam o modlitwę wstawienniczą w intencji mojego syna o uzdrowienie i pomoc w ułożeniu życia osobistego. Proszę o zdrowie dla moich najbliższych i dla mnie, oraz o modlitwę w intencji mojej sprawy zawodowej. Anna

465 O najukochańsza Święta Rito, Ty wiesz co przeżywa matka, która chce dla swoich dzieci jak najlepiej! Proszę o łaskę wiary dla moich dzieci Moniki i Michała oraz o dobrych partnerów życiowych, żeby zaznali szczęścia rodzinnego. Basia

466 Dziękuję Miłosiernemu Bogu, za wszelkie otrzymane Łaski dla mnie i wszystkich za których się modle szczególnie dziękuję za życie wnuka Józefa, uratowanie go po ciężkiej operacji, dziękuję za pracę męża, synów, synowych

Wszystkich niżej wymienionych oddaję Bożemu Miłosierdziu i Proszę Jezu Ty się nimi zajmij, szczególnie błagam dla wszystkich o Łaskę Wiary Mocnej, o nawrócenie dla tych, którzy potrzebują nawrócenia, dla młodych, którzy tylko chcą ślub cywilny proszę o katolicki Sakrament Małżeństwa,

dla Ewy i Mariusza ich dzieci (Stanisława, Franciszka, Emili, Stefana), proszę jeszcze o powrót do Kościoła Katolickiego z Bractwa Piusa X)

wymieniam pozostałe osoby

Barbara i Bogusław,

Krzysztof i Aleksandra ich syn Adam,

Piotr i Katarzyna ich synowie Józef, Paweł, Stefan i Jan

Urszula i Maria

Ewa i Piotr

Jadwiga i Mariusz

Alicja i Marcin

Anna i Krystof

i wszystkich świeckich i duchownych, którym obiecałam moją modlitwę

Barbara i Józef ich dzieci Jan, Paweł, Olga

Proszę też o zdrowie dla 3 miesięcznego Jana i Barbary

Proszę o dar mądrości dla rządu w naszej ojczyźnie, o pokój na świecie i w ojczyźnie naszej, szczególnie proszę aby nasz premier i prezydent, zawsze twardo bronili polskiej racji i naszej historii, za tzw. totalną opozycję o nawrocie

Za wszystkich mających władzę na świecie, aby wszelkie problemy rozstrzygali na drodze negocjacji, a nie walki zbrojnej

Za papieża, biskupów, za wszystkich kapłanów, aby wiernie przestrzegali zasad Wiary katolickiej

Za grzeszników o Łaskę wiary i nawrócenie, dla szukających Boga, aby Go odnaleźli

za wszystkich zmarłych z rodzin osób wyżej wymienionych, za wszystkie dusze w czyszczeniu cierpiące

467 Dziękuję za wysłuchane modlitwy w intencji mojej siostry, proszę o dalsze wstawiennictwo za mnie i siostrę o uzdrowienie i radość życia.

Twoja gorąca czcicielka Agata

468 Kochana Święta Rito proszę Cię z całego serca o dobre wyniki badań i dobre zdrowie dla taty, dla mnie o całość rodziny, miej nas w opiece. Bóg zapłać.

469 Święta Rito,

Bardzo dziękuję za łaski, które otrzymała moja rodzina od Pana, dzięki Twojemu wstawiennictwu.

Proszę o dalsze wstawiennictwo w naszych intencjach, proszę o wsparcie Ducha Świętego dla córki na najbliższe tygodnie i w trakcie egzaminów maturalnych, o miłość odwzajemnioną, dzięki, której będzie miała wsparcie w nadchodzących trudnych chwilach. A

470 Święta Rito proszę Cię o wstawiennictwo u Boga za moją rodzinę, za córkę, żeby ujrzała sens życia, za mnie i mojego męża, aby dobry Bóg uwolnił go od nałogu alkoholizmu. Bóg zapłać. Dorota.

471 Bardzo proszę o modlitwę w następujących intencjach:

- za dusze sp. Eugeniusza

- o zdrowie i spokój dla Mamy

- o zdrowie duszy, ciała i umysłu dla całej rodziny

- o zdrowie dla Joanny i jej nienarodzonego dziecka

- o umocnienie wiary dla mnie

Anna

472 Święta Rito!

Moja sytuacja jest beznadziejna. Całe życie ciężko pracowałam mając nadzieję, że zapewne byt mojej przyszłej rodzinie. Mam już 40 lat. Dopiero teraz poznałam wartościowego człowieka z którym chciałabym założyć rodzinę, niestety popadłam w tarapaty finansowe, które grożą mi zlikwidowaniem mojej firmy i zlicytowaniem całego majątku. Jestem z tego powodu bardzo nieszczęśliwa.

Bardzo Ciebie proszę nie dopuść do takiej sytuacji.

nie dopuść też do tego by ten człowiek odszedł ode mnie z tego powodu.

już w marcu sąd ma rozstrzygnąć w mojej sprawie.

Bardzo proszę wstawić się za mną u Pana.  
Twoja wierna czcicielka

473 Św Rito proszę Cię jak zawsze o zdrowie dla małego autystyka Wiktora, żeby zaczął mówić i wyrehabilitował się jak najlepiej oraz jego Rodziców żeby byli zdrowi i mogli jak najlepiej się nim zajmować

474 Bogu znana intencja

475 Św. Rito, za Twoim wstawiennictwem prosimy Pana naszego Jezusa Chrystusa o dar uzdrowienia naszej córki i ochrony jej przed konsekwencjami nieprzemyślanych decyzji oraz pomoc w pomyślnym rozwiązaniu naszych trudnych spraw rodzinnych a w tym finansowych, prosi Janina i Andrzej.

476 Proszę o zgodne małżeństwo dla Marcina i MAGDALENY, KTÓRZY MAJĄ SIĘ POBRAĆ 24 MARCA

477 Nadal potrzebujemy modlitwy, tata ma wskazania do operacji kręgosłupa.

478 bardzo proszę o dołączenie intencji za Krzysztofa o pomyślne rozwiązanie spraw sądowych.  
Z Panem Bogiem, Anna

479 O uzdrowienie Marii

480 Święta Rito, proszę o:

- zdrowie fizyczne, psychiczne i dalszą niezłomność w zderzeniu z ogromem przeciwności dla Ewy. Święta Rito pomóż Ewie przetrwać trudności, których doświadcza i uchronić ją od nowych. Uchronić ją od zagrażającej choroby męża, obdarz ją proszę czymś niezwykle dobrym, co wynagodzi jej poświęcenie i straty osobiste,
- nawrócenie i umocnienie wiary dla Małgorzaty z rodziną, Pawła, Agaty, Katarzyny, Agnieszki, Marka, Aleksandry z rodziną, Urszuli z rodziną,
- umocnienie mojej wiary i pomoc w codziennych obowiązkach wychowawczych, małżeńskich, rodzinnych,
- zdrowie i prawidłowy rozwój dla moich dzieci oraz zdolność do czerpania radości dla nas rodziców z każdego ich postępu,
- zdrowie i siły dla mnie i męża, abyśmy potrafili wychować dzieci na samodzielnych ludzi, a przy tym dbać o nasze małżeństwo, uchronić nas proszę od zła i chorób, pomóż nam utrzymać jedność małżeńską,
- nawrócenie, pokorę i zdrowie dla człowieka, który jest źródłem zła w rodzinie

Dziękuję za wszystkie łaski, które otrzymałam dotychczas, zwłaszcza te, którymi zostały obdarzone moje dzieci.

481 Boże ratuj mnie

482 O wypełnienie sięwoli Bożej w życiu Katarzyny i jej bliskich proszę o ratunek dla Wojciecha i Jarosława

483 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę do Miłosiernego Boga Ojca, o założenie przeze mnie katolickiej kochającej się rodziny, o miłość, zdrowie, pokorę, pokój i zrozumienie dla moich rodziców i rodzeństwa oraz ich rodzin oraz dla Pani Marii i Marty, o potrzebne łaski dla Grzegorza i Mariusza.

484 Bardzo proszę o modlitwy za mojego synka Mikołaja aby Sw Rita uprosiła Boga o dar mowy dla niego.

Aby rozwijał się jak inne dzieci w jego wieku.

Wiem że pan Bog może wszystko zrobić nawet to co lekarze nazywają niemożliwym.

Bog zaplac  
Agnieszka

485 Bardzo proszę o modlitwę za mnie. Straciłam nadzieję, i nie widzę celu w życiu. Proszę o prawdę w pewnej sprawie, taką całkowitą; abym miała jasność co do intencji ważnej osoby, jej lojalności, poczynań, i abym mogła podjąć jakieś dalsze kroki. Gubię się domysłach, niepewności, podszeptach innych ludzi. Oby Bóg mi pomógł i oiwecił mnie na 100% w tym, co mnie tak smuci i męczy.

Proszę bardzo, błagam o nową pracę. Ta która jest, daje utrzymanie ale wyniszcza psychicznie, nie daje żadnych perspektyw, rozwoju, jest krzyżem ponad siły. Nie mam żadnych pomysłów, jak to rozwiązać, nie posiadam żadnych przyjaciół, znajomych, którzy mogliby mi w tym pomóc, zewsząd mur, i tylko Bóg pozostał. Błagam, niech się nade mną zlituje, i uczyni cud, bo wpadłam już w rozpacz.

Proszę świętą Ritę o mocne wstawiennictwo, abym mogła się porozumieć z Markiem, i abyśmy oboje mogli się dogadać; Boże Ty znasz ludzkie serca, błagam daj nam dobro, samo dobro, miłość z obu stron, wzajemną, niech nie będzie kłamstwa, pogardy, obojętności. Ty potrafisz Boże tak wszystko ułożyć, że dla każdego wyjdzie dobro, uczyni i tak dla nas. Nie łam nas, ale uratuj z miłosierdziem. Oświeć Marka z całą mocą, pozwól mu zrozumieć to, czego nie chciał przyjąć, czego nie pojmował. Proszę o modlitwę za mnie we wszystkim co jest we mnie; niech Bóg przyjdzie mi z pomocą, łaską i wskaże kierunek, bo sama nie potrafię.

Agnieszka

486 bardzo proszę o modlitwę za mojego męża, o uspokojenie Jego serca i umysłu, otwartość na miłość, o nasze małżeństwo i rodzinę, by wszystko przetrwała i była silna.

Gorące Bóg zapłać

Anna

487 Jezu wysłuchaj próśb naszych, w szczególności Św. Rity, której wysłuchujesz, i która tak uprasza łaskę u Ciebie dla nas: ześlij łaski dla Zbyszka, aby już znalazł pracę, aby otworzył się na ludzi, a ludzie na niego, aby poprostowały się jego wszystkie drogi.

Proszę też o zdrowie i dobre godne życie dla siebie, Zbyszka.

Anna

488 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity- o zdrowie, boże błogosławieństwo, miłość, zgodę w rodzinie, opiekę na każdy dzień i pomoc w codziennych trudach i kłopotach. O uleczenie relacji w rodzinie, o przemianę i łagodność serca pewnej osoby. O pomyślne rozwiązanie trudnej sprawy. O uleczenie z choroby nowotworowej małego Mateuszka oraz uleczenie z bólów migrenowych Justyny. O łaskę ponownego macierzyństwa, upragnione rodzeństwo dla naszej córeczki., Święta Rito módl się za nami.

489 Święta Rito,

Dziękuję za wszystkie łaski które wyprosiłaś u Pana dla nas. Proszę o spokój dla mojej rodziny, którego tak bardzo pragniemy i który udało nam się osiągnąć po tylu latach zawirowań. Niech zdrowie nie opuszcza naszych dzieci i nas samych.

Patrycja

490 prosze modlitwe za wstawiennictwem sw. Rity o wieksza cierpliwosc dla mnie i nawrocenia dla mojego męża

Bóg załać

Agata

491 Proszę o dobrą pracę. I rozwiązanie beznadziejnej sytuacji.

492 Proszę o modlitwę za wstawiennictwem św. Rity:

- o błogosławieństwo Boże, zdrowie i spokojne życie dla Zofii,

- o przemianę Andrzeja, naprawienie zła, które uczynił i rozwiązanie trudnych problemów

493 Proszę o modlitwę o rozwiązanie problemu małżeńskiego, uwolnienie z nałogu męża oraz dobre owoce Wielkiego Postu.

Z Panem Bogiem  
Gabriela

494 W intencji uzdrowienia z nowotworów kuzynki Edyty oraz Jacka - siostrzeńca.

495 Św Rito proszę o łaskę zostania mama po raz drugi proszę żebym zaszła w upragnioną ciążę i szczęśliwie ją donosiła.

Ewa

496 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna Michała, o łaskę rozeznania powołania dla niego oraz o uzdrowienie zranień i relacji w naszej rodzinie, zwłaszcza relacji ojciec - syn.

Bóg zapłać  
Joanna

497 Św. Rito zawsze kiedy się zwracała o wstawiennictwo u naszego Pana Jezusa Chrystusa, pomagała mi. Wybłagam u Naszego Pana łaskę szczęśliwego powrotu rodzeństwa do rodziców. Aby dzieci znowu były w ramionach mamy i taty. Błagam Cię o wstawiennictwo. O siłę w tej trudnej sytuacji dla naszej całej rodziny. Dla Pana nie ma rzeczy niemożliwych więc proszę z całego serca.

Ewa

498 Po Kochana Święta Rito proszę pomóż mi wrócić do pracy. Proszę spraw, żeby chłopak, którego kocham wrócił. Pomóż kochana Rito mojej siostrze. Uwolnij ją od zbieractwa. Czuwaj nad nią i dziećmi. Dodaj jej dużo siły i cierpliwości w wychowaniu dzieci. Proszę pomóż siostrze, żebym miała spokój. Dziękuję za wszystko. Kocham Cię Rit.

499 Święta Rito!

1. Dziękuję Ci za powolny powrót do zdrowia Angeli. Proszę nadal Jezusa o zdrowie dla Angeli.
2. Pamiętaj o mnie przed Bożym obliczem upros zdrowie dla mnie oraz łaskę o którą proszę nieustannie.
3. Wstawiaj się nadal za Krystyna aby Bog dodawał jej zdrowia w jej ciężkiej pracy.
4. Miej w opiece Marie z Rodzina.
5. Otaczaj opieką Dominikę aby w pracy lotnika zawsze og sterował wiosłem samolotu.
6. Uproś łaskę zdrowia dla Ks. Antoniego.
7. Polecan Ci księdza Jacka i jego prace dla rodzin rozbitych.
8. Sw. Rito wstaw się Joanna i jej mężem aby wrócił do dzieci i żony.
9. Uproś łaski potrzebne oraz zmianę serca dla Doroty, Elżbiety, Teresy, oraz tych które wyrzuciły krzywdę innym.
10. Wypraszać łaski potrzebne dla rodzin aby umiały wychowywać dzieci dla Bożej chwały oraz na dobrych obywateli kraju w którym żyją.
12. Uproś zdrowie dla Agaty.
13. Wstaw się przed Bożym tronem za moimi Rodzicami którzy odeszli do wieczności oraz wszystkimi bliskimi mojemu sercu.
14. Uproś łaskę dla Kewina, Tomasza, Robin aby powrócili do praktyk religijnych w kościele katolickim

O to prosi wierna czcicielka sw. Rity

500 Święta Rito proszę o pomoc w nawróceniu i przemianie mojego męża Radosława oraz o uwolnienie od złego ducha. Ty wiesz co się dzieje i proszę Cię o wstawiennictwo u Naszego Pana Jezusa Chrystusa aby moja prośba została wysłuchana.

501 Bardzo proszę o modlitwę w intencji Oli i Kacpra -o zdrowie i potrzebne łaski. Bóg zapłać!



502 proszę o modlitwę w intencji Krzysztofa o pomyślne rozwiązanie spraw sądowych.  
Z Panem Bogiem, Anna

503 O ŚWIĘTA RITO NASZA ORĘDOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O  
POMOC I WSTAWIENICTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIĘKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE  
DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIĘKUJEMY CI ZA WSTAWIENICTWO TWOJE, TWOJĄ  
POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIĘKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO  
POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA  
Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENICTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO  
DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH, RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH,  
DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC,  
ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.  
PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI,  
UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE  
RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO  
POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY,  
JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA  
FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I  
TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH  
CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE ,  
GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM  
PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA  
NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY,  
PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i  
PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ  
MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE,  
UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I  
BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITewną , ICH RODZINY WYPROŚ  
IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA  
DOBRA PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MEŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA  
UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA  
ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ  
MODLITEWNYCH, NASZYCH REKOLEKCJI  
PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITEWNEJ  
PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII  
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE  
PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI  
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI  
PROSZĘ ZA LEOKADIA O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI  
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI  
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE  
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.  
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA  
O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :  
RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE  
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :  
NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,  
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, STANISŁAWA, TOMASZA,  
KLAUDIĘ, ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,  
KATARZYŃ,EWĘ, KRZYSZTOFA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I ICH CÓRKĘ  
JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETĘ, ADRIANA, GRAŻYNĘ, ZDZISŁAWA, PIOTRKA, JACKA  
JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE, TERESE,  
JURKA,WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE, TERESE, ANNE,  
JADWIGE,GOSPOSIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA, MIECZYŚLAWĘ,  
MARTE,MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNE, HELENE, ADAMA,  
KAROLINĘ, HALINE, KONRADA I JEGO RODZINE, STENIĘ Z SIERADZA,  
JOANNE,BARBARE, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ RODZINĘ,  
PIOTRA, KRYSTYNĘ, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ, GRAŻYNĘ ,KAZIMIERZA, DANUTĘ  
Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE GRAŻYNKE, ELE, BARBARE DOMINIKĘ, WIESI I  
JEJ RODZINĘ , BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ  
POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,  
KRAKOWA  
PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O  
ZDROWIE DLA MARTYNY  
POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-  
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I  
OBRONĘ.  
PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY  
PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA  
PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ  
PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI  
PROSZĘ O BŁGOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY  
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA  
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI  
POLECAMY CI NASZYCH BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA  
NICH O WIARĘ , NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.  
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.  
BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN  
CHRZEŚCIJAŃSKICH,KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.  
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I  
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHNIENIE, POMOC I ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.

POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM, PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI. POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE, POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.

PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE

POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.

PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I JEGO EWANGELII.

BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE. POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH, SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH, OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH, UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW, POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIĘDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY, O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSYUSA KRÓLA W POLSCE I W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSYUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ RODZINIE, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE, WIARĘ, NADZIEJĘ, MIŁOŚCI I PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE, KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERNIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYN I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,

ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW

PROSIMY O PRZEMIANE DLA KATARZYN

BŁOG. BOŻE DLA EWY I KRZYSZTOFA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTĘDY , GDY JESTEŚMY TAK BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.

PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.

UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE

UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE

KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO

CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W

TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA

NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIENSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA

WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚŁAWY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ

PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY

, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYN

KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O

RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA

PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU

PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE

PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI

PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY

PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI

PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA

PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOITKANI

PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.

BOŻE DLA JEJ RODZIN

O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTYN I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH

RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA

PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI  
PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA  
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....  
PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH  
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA  
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI